> CONCHIP

de la Comunidad Valenciana 2011
Clasificacion Master Masculino No Oficial

1 Campeonato de Liga de Carreras por Montafa

F\A&&

F.E.M.E.C.V.
| Pos | Apellidos | Nombre | Sexo | Club [Pos/Abs| Sub-Categoria | Perenxisa | LaVall | Cabecé | Liga |
SANCHEZ
1 CARRASCOSA PEDRO HOME CXM VALENCIA 22 MASTER-MASC 2:11:30 2:11:30 2:34:07 6:57:07
S.M. CLUB ATLETISME LA VALL
2 SEGARRA | FONT JOSEP LLUIS HOME D'UIXO 26 MASTER-MASC 2:07:21  2:14:03 2:38:21 6:59:45
CENTRO EXCURSIONISTA
3 GIGANTE GARRIDO FELIPE HOME ELDENSE 27 MASTER-MASC 2:07:44 2:16:32 2:35:30 6:59:46
4 BERNABEU ABELLAN FRANCISCO HOME S.M. JABALIS DORADOS 34 MASTER-MASC 2:08:44  2:20:40 2:37:13 7.06:37
C. EXC. DE FINESTRAT "EL
5 SELLES SANTAMARIA JOSE TOMAS HOME PORTELL" 35 MASTER-MASC 2:11:47 2:15:41 2:42:03 7:09:31
S.M. CLUB ATLETISMO
6 GALLEGO BUSTO ENRIQUE HOME APOL*ANA 53 MASTER-MASC 2:14:30 2:26:53 2:47:19 7:28:42
CENTRO EXCURSIONISTA
7 AMAT CASTILLO MANUEL HOME ELDENSE 66 MASTER-MASC 2:20:22 2:28:32 2:51:43 7:40:37
8 BALLESTER DOMINGO VICENT HOME MUR | CASTELL-TUGA 74 MASTER-MASC 2:13:47  2:28:45 3:06:35 7:49:07
9 ARINO MATIES JUAN SALVADOR HOME CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 77 MASTER-MASC 2:25:41  2:28:51 2:58:48 7:53:20
10 |FERRANDEZ ANDREU |VICENTE HOME GRUP MUNTANYA CALP 110 MASTER-MASC 2:34:.04 2:47:36 3:10:10 8:31:50
11  SERRANO CASTANO JUAN ANTONIO HOME CLUB ALPINO ELDENSE 118 MASTER-MASC 2:44:56  2:46:47 3:20:30 8:52:13
12 |SOLANES BELLA JOSE HOME S.M. S.D. LA LLEBRE 134 MASTER-MASC 2:49:39 2:58:48 3:26:18 9:14:45
CENTRE EXC. TAVERNES
13 JAREAO RODRIGUEZ BERNARDO HOME VALLDIGNA 167 MASTER-MASC 2:23:48 2:28:19 5:00:00 9:52:07
CLUB COL.LECTIU D'AMICS
14 |BARBERA CERVERO |VICENT HOME MUNTANYERS D'ALGEMESI 172 MASTER-MASC 2:19:.01 2:35:36 5:00:00 9:54:37
15 AGUSTIN VALLES JOSE JAIME HOME FEMECV 181 MASTER-MASC 3:06:56 2:56:33 3:55:46 9:59:15
16 |VILAR LLEDO MIGUEL ANGEL HOME FEMECV 191 MASTER-MASC 3:00:54 3:16:45 3:52:35 10:10:14
17 MORA PEREZ WILLIAM EDWARD HOME FEMECV 198 MASTER-MASC 3:06:53 3:10:04 3:55:46  10:12:43
18 |FERNANDEZ GOMEZ |JUAN HOME FEMECV 203 MASTER-MASC 2:40:35 2:36:11 5:00:00 10:16:46
19 LLORET INESTA JULIO HOME S.M. ELDA TRIATLON 216 MASTER-MASC 3:08:03 3:25:16 3:53:11 10:26:30
CENTRE EXCURSIONISTA D!
20 SELLES JUAN SALVADOR HOME ALCOI 231 MASTER-MASC 2:26:09 5:00:00 3:15:59  10:42:08
21 APARICIO GARCIA JUAN MANUEL HOME FEMECV 238 MASTER-MASC 2:45:30 3:04:04 5:00:00 10:49:34
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CENTRE EXCURSIONISTA
22 CORTINA BELLVER JOSE ENRIQUE HOME D'ALBORAIA 259 MASTER-MASC 2:55:32  3:15:50 5:00:00 11:11:22
23 JURADO CARMONA JESUS HOME FEMECV 272 MASTER-MASC 3:03:22 3:20:32 5:00:00 11:23:54
24  MORENO JAEN ISIDRO HOME MUR | CASTELL-TUGA 281 MASTER-MASC 4:00:00 2:28:45 5:00:00 11:28:45
S.M. CLUB ATLETISMO
25 NAVARRETE BOYE JOAQUIN HOME PETRER 284 MASTER-MASC 2:41:35 5:00:00 3:48:02 11:29:37
26 MUSAT MORENO PEDRO HOME MUR | CASTELL-TUGA 308 MASTER-MASC 4:00:00 2:38:09 5:00:00 11:38:09
COLLA EXCURSIONISTA
27 ROVIRA PéREZ JOSE HOME CULLERA 326 MASTER-MASC 3:13:27 3:30:26 5:00:00 11:43:53
28 MARIN GILABERT PAU HOME GRUP MUNTANYA CALP 333 MASTER-MASC 3:07:22  3:37:43 5:00:00 11:45:05
29 PEREZ LAFFONT FRANCISCO JOSE HOME CLUB ESCALADA ROCK PUNT 338 MASTER-MASC 4:00:00 2:47:41 5:00:00 11:47:41
30 GARCIA GOMEZ JOSE HOME FEMECV 346 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 2:51:17 11:51:17
CENTRO EXCURSIONISTA DE
31 LORENZO AZORIN ANDRES HOME YECLA 353 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 2:54:22  11:54:22
FRANCISCO
32 CARDA CARBONELL JAVIER HOME FEMECV 382 MASTER-MASC 4:00:00 3:01:42 5:00:00 12:01:42
CENTRO EXCURSIONISTA
33 POVEDA GUILL JUAN PERFECTO HOME ELDENSE 384 MASTER-MASC 3:32:17  3:29:55 5:00:00 12:02:12
CENTRE EXC. AMICS DE LES
34 MEGIAS PEREZ RAFAEL HOME MUNTANYES 389 MASTER-MASC 3:25:.04 3:39:36 5:00:00 12:04:40
CENTRO EXCURSIONISTA
35 MIRALLES ZAFRILLA  JOSE ANTONIO HOME ELDENSE 400 MASTER-MASC 4:00:00 3:09:08 5:00:00 12:09:08
CENTRO EXCURSIONISTA
36 COLOMINA CHICO JOSE HOME ELDENSE 415 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 3:13:04 12:13:04
CLUB NOVELDER DE
37 DELTELL NIETO DANIEL HOME MUNTANYISME 428 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 3:17:15 12:17:15
38 MOLINER ESCRICHE VICENTE HOME MUR | CASTELL-TUGA 448 MASTER-MASC 4:00:00 3:24:45 5:00:00 12:24:45
39 VICENTE BARRIGAS FELIPE HOME FEMECV 449 MASTER-MASC 3:35:21  3:49:46 5:00:00 12:25:07
40 CASTRO LOPEZ ANTONIO HOME FEMECV 452 MASTER-MASC 2:26:09 5:00:00 5:00:00 12:26:09
S.M. CLUB ATLETISMO
41 CANDELA GIL VICENTE ELOY HOME MARATON DE CREVILLENTE 457 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 3:26:39 12:26:39
CLUB NOVELDER DE
42 CAMPOS MENDIOLA JOSE HOME MUNTANYISME 471 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 3:30:33  12:30:33
43 MATEO IZQUIERDO ESTEBAN HOME FEMECV 489 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 3:36:58 12:36:58
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| Pos | Apellidos

44  MOMPO SERRA
MONTANER

45 BELENGUER

46  JIMENEZ MARTIN

47 AGULLO MAS
HERNANDEZ

48 GILABERT

49 BERNABEU PEREZ

50 'MéNDEZ ROCAMORA

51 ALCARRIA VERDU
DEL SOCORRO

52 GALVAN

53 PASCUAL RODRIGUEZ

54 | GUARDIOLA VERA

55 HERRERO RUIZ

56 | PEIDRO BERENGUER

57 INOTO PERAL

58 | PINO ALDEGUER

59 TOMAS MARTINEZ

60 CANTO PEREZ

61 FLORES MORENO

62 | CHAPARRO GOMEZ

63 REQUENA PUJALTE
JUSTAMANTE

64 ROMERO

65 PICO CARPENA
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Nombre
VICENTE

JOSE LUIS
JUAN DE DIOS

DANIEL

VICTORINO
RAFAEL

JOAQUIN
JOSE ANTONIO

RAFAEL
JUAN

ENRIQUE
JOAQUIN RAMON
MIGUEL

JUAN
MANUEL

JUAN ANTONIO
FRANCISCO JOSE
FRANCISCO

JOSE

PEDRO

JOSE MIGUEL
JOSE

| Sexo |
HOME

HOME
HOME

HOME

HOME
HOME

HOME
HOME

HOME
HOME
HOME
HOME
HOME

HOME
HOME

HOME
HOME
HOME
HOME
HOME

HOME
HOME

Club
CLUB ESP. LA POLSEGUERA
D'ALCANTERA DE XUQUER

S.M. S.D. LA LLEBRE
FEMECV

S.M. CLUB ATLETISMO
MARATON DE CREVILLENTE

FEMECV

FEMECV

CLUB NOVELDER DE
MUNTANYISME
FEMECV

CLUB MONTANEROS DE ASPE

FEMECV

CLUB ALPINO ELDENSE
FEMECV

CENTRE EXCURSIONISTA D'
ALCOI

CLUB DE MONTANA RUNNING
TEAM

FEMECV

CLUB NOVELDER DE
MUNTANYISME

CLUB NOVELDER DE
MUNTANYISME

CENTRO EXCURSIONISTA
ELDENSE

CXM VALENCIA

FEMECV

S.M. JABALIS DORADOS
FEMECV

[Pos/Abs |
501

505
506

516

531
556

565
567

577
579
585
5901
598

599
603

606
607
611
615
634

640
646
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Sub-Categoria
MASTER-MASC

MASTER-MASC
MASTER-MASC

MASTER-MASC

MASTER-MASC
MASTER-MASC

MASTER-MASC
MASTER-MASC

MASTER-MASC
MASTER-MASC
MASTER-MASC
MASTER-MASC
MASTER-MASC

MASTER-MASC
MASTER-MASC

MASTER-MASC
MASTER-MASC
MASTER-MASC
MASTER-MASC
MASTER-MASC

MASTER-MASC
MASTER-MASC

| Perenxisa | LaVall | Cabego |

4:00:00

4:00:00
4:00:00

4:00:00

4:00:00
3:03:23

4:00:00
3:07:12

4:00:00
3:16:57
4:00:00
4:00:00
4:00:00

4:00:00
3:39:31

4:00:00
4:00:00
4:00:00
4:00:00
4:00:00

4:00:00
4:00:00

5:00:00

3:40:51
5:00:00

5:00:00

5:00:00
5:00:00

5:00:00
5:00:00

5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00

5:00:00
5:00:00

5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00

5:00:00
5:00:00

3:39:47

5:00:00
3:40:55

3:45:29

3:50:18
5:00:00

4:.06:57
5:00:00

4:15:40
5:00:00
4:19:01
4:23:07
4:30:49

4:34:25
5:00:00

4:59:00
4:59:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00

5:00:00
5:00:00

Liga |
12:39:47

12:40:51
12:40:55

12:45:29

12:50:18
13:03:23

13:06:57
13:07:12

13:15:40
13:16:57
13:19:01
13:23:07
13:30:49

13:34:25
13:39:31

13:59:00
13:59:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00

14:00:00
14:00:00
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| Pos | Apellidos | Nombre | Sexo | Club |Pos/Abs| Sub-Categoria | Perenxisa | LaVall | Cabecé | Liga |
66 LATORRE ESPUEY  ANTONIO HOME MUR | CASTELL-TUGA 659 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00  5:00:00  14:00:00
COLLA EXCURSIONISTA
67 MEDINA BAIXAULI VICENT HOME AMUNT | AVALL 664 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 5:00:00 14:00:00
68 MARTIN ARELLANO  JOSE ANGEL HOME FEMECV 665 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00  5:00:00  14:00:00
S.M. CLUB DEP. BOMBEROS
69 FRANCES MELLADO MIGUEL HOME MONT. DE ALCOY 677 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 5:00:00 14:00:00
FRANCISCO S.M. CENTRE EXCURSIONSITA
70 GUINOT VICIANO JAVIER HOME BENICASSIM 679 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00  5:00:00  14:00:00
COLLA EXCURSIONISTA
71 BAS ADELANTADO  RAMON HOME CULLERA 688 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 5:00:00 14:00:00
SM. CENTRE EXCURSIONISTA
72 BATAN FONT JOSE M2 HOME CASTELLO 691 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00  5:00:00  14:00:00
C.M. AMICS VOLTA AL TERME
73 CALLAU SALVADOR  MANUEL HOME FONDEGUILLA 693 MASTER-MASC 4:00:00 5:00:00 5:00:00 14:00:00
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